Artikelnummer:

Inklusive:

Technische Daten:
Anpressdruck (kg)

Arbeitsbreite (mm)
Flachenleistung bis (m%/h)
Batteriespannung (V)

Leistung Burstenmotor (W)
Werkzeugdrehzahl (U/min)
Leistung Fahrantriebsmotor (W)
Geschwindigkeit Fahrantrieb (km/h)
Filtertyp

Lautstérke in (dB)

Laufzeit bis (h)

Abmessungen LxBxH (mm)
Gewicht ohne Batterien (kg)

Gewicht mit Batterien (kg)

Zusatzoptionen
Entfernung Ladegerat

Entfernung Batterie

Burnisher 200
Highspeed-Poliermaschine
TC-200-TPA

3x Batterie 12V 215AH/C20 AGM wartungsfrei

1 x Ladegerat 36V/25A
1 x Treibteller 20"

0-140

510

2.200

36

1.900

2.000

vor 7 / zuriick 5
Filtertiiten / 1 Mikrometer
68

3
1.120x610x1.020
124

273

Artikel-Nr.
TC-MINUS-LA
TC-MINUS-BA

Burnisher 255
Highspeed-Poliermaschine
TC-255-TXL

3x Batterie 12V 335AH/C20 AGM wartungsfrei

1 x Ladegerat 36V/40A
1 x Treibteller 27"

0-160

690

4.200

36

2.450

1.600

750

vor 7 / zuriick 5
Polymerfilz/ 1 Mikrometer
70

5
1.380x635x1.270
324

486

Artikel-Nr.
TC-MINUS-LA
TC-MINUS-BA

Zubehor und Verbrauchsmaterial

Burnisher 200 Pads & Treibteller Burnisher 255 Pads & Treibteller
TC-200-9569

TC-20-330020
TC-20-310020
TC-20-340020

TC-20-360020

Treibteller TC-200-9568 Treibteller
weil} - 5 Stlick/VE
blau - 5 Stiick/VE
braun - 5 Stiick/VE

pink - 5 Stuick/VE

TC-27-330027 weil} - 5 Stiick/VE

TC-27-310027 blau - 5 Stuick/VE
braun - 5 Stlick/VE

pink - 5 Stuick/VE

TC-27-350027
TC-27-360027

Filtertiiten Burnisher 200 & 255 - 8 Stiick/VE

TC-255-1103 Filtertliten

22



